
nováčci

N Do 7 let TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

1 MontegymPraha Panenky na klíček k narozeninám 1 1 1 1 1 5 1 postup

2 DDM Praha 9 - Zumba Kids Zumba holky žijí nonstop :-)! 2 2 2 2 2 10 2 postup

N Do 7 let AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

4 AC KidFit Pardubice O loupežníku rumcajsovi 1 1 2 2 1 7 1 postup

6 AE klub LADY Plzeň, AE klub LADY Plzeň Šašek dělá psí kusy ... 2 2 1 1 2 8 2 postup

3 Sport a Aerobic Club LT Párty v rákosí 4 3 4 4 4 19 3 postup

2 Středisko volného času Most - FIT KLUB D+M Neposlušný andílek 5 4 5 3 3 20 4

5 Aerobic Team Lány po TJ Sokol Lány Husopasky 3 5 3 5 6 22 5

1 ZŠ Buzulucká - Teplice Hvězdičky 6 6 6 6 5 29 6

N Do 7 let GYMNASTIKA 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

2 MŠ Montessori pohybová školička Kočičí útulek Tlapky 2 2 1 1 1 7 1 postup

1 MŠ "Kopretinka" Dostojevského 4154, ChomutovAhoj 1 1 2 2 2 8 2 postup



nováčci

N 8 - 10 let TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

2 Montegym Praha Restaurace aneb číšnický život 1 1 1 1 1 5 1 postup

1 ZŠ a MŠ CHelčického, Praha 3 / "BB Team" Dance vol. 2 2 2 2 2 2 10 2 postup

N 8 - 10 let AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

6 Aerobic centrum Pardubice Vivaldianno - zrcadlo hudby 1 1 1 1 1 5 1 postup

9 AE klub LADY Plzeň Willy Fog na cestě kolem světa 3 3 3 3 2 14 2 postup

7 AK Dodo při ZŠ Kostelec nad Černými lesy Rybičky rybičky rybáři jedou 6 2 7 2 3 20 3 postup

5 AC KidFit Pardubice Nejlepší je česká atletika 2 4 2 6 8 22 4 postup

4 Aerobic club DDM Ústí nad Labem, AT BubblesPepkovo dobrodružství 7 5 4 5 4 25 5 postup

3 Sport a Aerobic Club LT Boney M 4 6 6 7 6 29 6 postup

2 Středisko volného času Most - FIT KLUB D+MArmy girls 5 7 8 4 5 29 7

8 Aerobic Team Lány pod TJ Sokol Lány Elvisáčci aneb legenda ožívá 9 8 5 8 7 37 8

1 ZŠ BUZULUCKÁ, TEPLICE, 41501 LAZY TAUWN 8 9 9 9 9 44 9

N 8 - 10 let GYMNASTIKA 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

1 Montegym Praha Námořnice 1 1 1 1 1 5 1 postup

pokročilí

P 8 - 10 let TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

1 The Caramels Do you wanna Dance? 1 1 1 1 1 5 1 postup



nováčci

N 11 - 13 let TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

4 ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův Brod Sluneční soustava 1 1 1 2 1 6 1 postup

3 Základní škola Lipanská Kolín Baby power 2 2 2 1 2 9 2 postup

1 ZŠ Buzulucká - Teplice Velká Zumba 3 3 3 3 3 15 3 postup

5 Fitness Relax Just Dance 4 4 5 5 4 22 4

6 DDM Praha 9 - Zumba Junior Everybody dancing... Bouje, bouje!!! 5 5 4 6 6 26 5

2 ZŠ Buzulucká - Teplice Malá Zumba 6 6 6 4 5 27 6

N 11 - 13 let AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

5 AK Dodo při ZŠ Kostelec nad Černými lesyStěhuj.cz 1 1 3 2 2 9 1 postup

4 AC KidFit Pardubice Kung-fu fighting 3 2 4 1 1 11 2 postup

8 Aerobic Team Lány pod TJ Sokol Lány Cikánské tanečnice 2 3 4 5 5 19 3 postup

2 DDM Symfonie Poděbrady Robinsonky 6 4 5 3 3 21 4 postup

1 ZŠ Buzulucká - Teplice Námořníci 5 7 2 4 4 22 5 postup

3 ZŠ Černošice Léto s Pink 4 5 7 7 7 30 6 postup

6 Aerobic centrum Pardubice Maska 7 9 6 6 6 34 7

9 Aerobic Team Lány pod TJ Sokol Lány Nastěnky 9 6 9 8 8 40 8

7 SK FIT FOR YOU Kralupy nad Vltavou Zátopkova éra 8 8 8 9 9 42 9

N 11 - 13 let GYMNASTIKA 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

1 ZŠ Špindlerův Mlýn v cirkusu 1 1 1 1 1 5 1 postup

2 ZŠ Karla Čapka Kruhu není nikdy dost 2 2 2 2 2 10 2 postup



pokročilí

P 11 - 13 let TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

1 The Caramels Tancuj ! 1 1 1 1 1 5 1 postup

2 ZŠ a MŠ CHelčického, Praha 3 / "BB Team"Dance vol. 1 2 2 2 2 2 10 2 postup

P 11 - 13 let AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

1 Aerobic club DDM Ústí nad Labem, AT SmileÚsměv prosím 1 1 1 1 1 5 1 postup

3 AE klub LADY Plzeň Kariéristky v akci 2 2 3 2 2 11 2 postup

2 AK Dodo při ZŠ Kostelec nad Černými lesyDen sv. Valentýna 3 3 2 3 3 14 3 postup



nováčci

N 14 - 16 let TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

2 Základní škola Lipanská Kolín Here we go 1 1 1 1 1 5 1 postup

5 ZŠ Špindlerův Mlýn Z filmů a muzikálů 2 3 2 2 2 11 2 postup

4 Gymnázium Jana Keplera Polyestersalát (PET) 3 2 4 4 4 17 3 postup

3 Sportovní klub MK Kladno Let´s get RiDiCuLoUs 5 4 3 3 3 18 4

1 Střední zdravotnická škola Šumperk, Kladská 2 Revoluce tance 4 5 5 5 5 24 5

N 14 - 16 let AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

3 AC Diamonds Domažlice Samba de RIO 1 1 2 2 1 7 1 postup

1 Aerobic Team Lány pod TJ Sokol Lány Vojandy 2 2 1 1 2 8 2 postup

2 Aerobic Team Lány pod TJ Sokol Lány Labutí jezero 3 3 3 3 3 15 3 postup

N 14 - 16 let GYMNASTIKA 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

1 ZŠ Karla Čapka Hvězdná soustava 1 1 1 1 1 5 1 postup

pokročilí

P 14 - 16 let TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

2 The Caramels - C - Melzz BEATZZ 1 2 1 1 1 6 1 postup

1 Gymnázium Jana Keplera Black and Blue 2 1 2 2 2 9 2 postup



P 14 - 16 let AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

4 AK Dodo při ZŠ Kostelec nad Černými lesy Vstříc pařížským bulvárům 1 1 1 2 1 6 1 postup

5 Aerobic club DDM UL 4 2 2 3 2 13 2 postup

1 Středisko volného času Most - FIT KLUB D+M Yellow Angels - Racing team 3 4 4 1 3 15 3 postup

3 AC Wacl Litvínov Za zrcadlem 2 3 3 4 4 16 4

2 Aerobic centrum Pardubice PIXELY 5 5 5 5 5 25 5



nováčci

N 17 a více let TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

2 SPŠ strojnická a SOŠ profesora Švejcara Plzeň Alenka v říši divů 1 1 1 1 1 5 1 postup

1 Gymnázium Jana Keplera The Jungle 2 2 2 2 2 10 2 postup

N 17 a více let AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Boučková Skopová Trhoňová Vajsová Šotková
Součet 

pořadí

Celkové 

pořadí

1 AC DDM UL Zlaté pecky z jukeboxu 1 1 1 1 1 5 1 postup

2 Aerobic Team Lány pod TJ Sokol Lány Egypťanky 2 2 2 2 2 10 2 postup


